m pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002270. 17- 08- 2018

. %//J)ﬁf’/‘n //w//.’%’//’//,:'/}wm, A 'ﬁ////}/ﬁvi.)/%;r ottt . %’rw/’{ﬂ
//%//%'r/tm . (///w/n)//(v/ . %y/wvﬂ//ai /r .//r;r‘((}/(l

W(ﬁ VI .I - v/ﬁ/%/ﬂ /r’zu/?z{a/ //{ 61/))//}

IL DIRIGENTE

Visto la bozza dellipotesi di C.C.N.l. concernente lahilith annuale del personale docente,
educativo ed ATA per l'a.s. 2018/2019 sottoscilt28 giugno 2018;

Vista la nota MIUR prot. n. 30691 del 4 luglio 2018 cemente la presentazione delle domande
di utilizzazione e di assegnazione provvisoriemgbonale docente, educativo ed ATA per
l'a.s. 2018/19;

Visto il proprio dispositivo prot. n. 2210 del 09 ago018 relativo alla pubblicazione della
graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e agssggioni provvisorie provinciali e
interprovinciali del personale docente per I'a.42Q9;

Visto il proprio disposto prot. n. 2260 del 16 ago2@i8 relativo alla pubblicaziongella
graduatorie definitiva delle utilizzazioni e assagoni provvisorie provinciali e
interprovinciali del personale docente per I'a.42Q9;

Considerato che per mero errore materiale non e stata rigotéaprecedenza prevista dal C.C.N.I
alla docente Vetrone Monica;

DISPONE

Per quanto indicato nelle premesse che la gradaatssegnazione provinciale della scuola
primaria della provincia di Grosseto venga modtficad integrata con la precedenza prevista dal
C.C.N.I della docente Vetrone Monica.

Il presente provvedimento potra subire variaziomipssequio al principio di autotutela, in
presenza di errori materiali ovvero situazioni digse illegittimita, di cui venga accertata I'eveie
sussistenza.

IL DIRIGENTE
Monica Buonfiglio

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legigtati. 39/1993)

Ai Dirigenti Scolastici
delle scuole ed Istituti di ogni ordine e grado

LORO SEDI
Alle OO.SS. scuola
LORO SEDI
Referenti:
Il Dirigente Via D. Chiesa, 51 — 58100 Grosseto Daniela Zanghi
Moni(?a Buonfialio Tel .0564 420811 Daniela.zanghil@istruzione.it
9 e-mail: PEOusp.gr@istruzione.it Tel. 0564 420834

e-mail: monica.buonfiglio@istruzione.it

tel. n.: + 39 0546420811 e-mail:PECuspgr@postacert.istruzione.it Patrizia Pisino

Webhttp://www.ufficioscolasticogrosseto.it patrizia.pisino@istruzione.it
tel. 0564 420803




